
UCHWAŁA Nr XVI/81/2022 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 

określa się ostateczne terminy dokonywania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1                         

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

                                                         Przewodniczący Rady 

                                                          ( - ) 

                                                        Robert Ciżmowski 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ 

stanowiący może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

oraz określić ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w wykazie, ustalając jednocześnie 

plan dokonywania tych wydatków. 

W związku z powyższym wnioskuję o ustalenie powyższych wydatków niewygasających        

z upływem roku budżetowego 2022. 

Powyższe spowodowane jest tym, że ustalony termin wykonania prac z przyczyn nie leżących 

po stronie Wykonawcy przejdzie datę 31 grudnia 2022 r. Wykonawcy poinformowali 

Zamawiającego, że termin wykonania prac przedłuży się i zakończony zostanie w roku 2023.  

Przedstawiony projekt uchwały jest zgodny z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał gospodarczy (P1), cel 

strategiczny: CS.1.3 Wzrost dochodów mieszkańców i samorządów powiatu, cel operacyjny: 

CO.1.3.2 Spadek deficytu budżetowego lokalnych samorządów – wzrost dochodów 

i optymalizacja wydatków. 

Na wskazane zadania Powiat w Nowym Dworze Gdańskim posiada środki finansowe             

w budżecie roku 2022. 

                                                         Przewodniczący Rady 

                                                          ( - ) 

                                                        Robert Ciżmowski 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/81/2022 

Rady Powiaty w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 

 

Lp.  

 

Wyszczególnienie  

 

Jednostka 

realizująca 

 

Kwota (zł) 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

 

1. 

Opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla zadania : 

Termomodernizacja budynku 

Powiatowego Urzędu Pracy 

Starostwo 

Powiatowe w 

Nowym Dworze 

Gdańskim 

 

11 070,00 

 

28.02.2023 

r.  

 

2. 

Opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla zadania: przebudowa 

drogi powiatowej nr 2324G na 

odcinku o dł. Ok. 2,6 km w ramach 

projektu :Pomorskie Trasy Rowerowe 

Starostwo 

Powiatowe w 

Nowym Dworze 

Gdański 

 

45 000,00 

 

28.02.2023 

r. 

 

3. 

Przebudowa balkonów w Domu 

Pomocy Społecznej MORS w Stegnie  

Starostwo 

Powiatowe w 

Nowym Dworze 

Gdański 

 

178 227,00 

 

28.02.2023 

r. 

 

4. 

Nadzór nad Przebudowa balkonów w 

Domu Pomocy Społecznej MORS w 

Stegnie 

Starostwo 

Powiatowe w 

Nowym Dworze 

Gdański 

 

6 000,00 

 

28.02.2023 

r. 

 

5. 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

w celu przebudowy drogi powiatowej 

Nr 2340G na odcinku Lubieszewo - 

Brzózki 

Starostwo 

Powiatowe w 

Nowym Dworze 

Gdański 

 

38 130,00 

 

31.01.2023 

r. 

 

6. 

Część nr 1 – Żelichowo – przebudowa 

mostu stałego na podnoszony lub 

zwodzony (Pętla Żuławska) 

Starostwo 

Powiatowe w 

Nowym Dworze 

Gdański 

 

755 343,00 

 

26.01.2023 

r. 

 

7. 

Nadzór inwestorski nad przebudową 

mostu stałego na podnoszony 

zwodzony (Pętla Żuławska) 

Starostwo 

Powiatowe w 

Nowym Dworze 

Gdański 

 

51 660,00 

 

26.01.2023 

r. 

 

Razem 

 

 

1 085 430,00 

 

X 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/81/2022 

Rady Powiaty w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 

 

Dział  

 

Rozdział  

 

§ 

  

Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

w zł 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

38 130,00 

  

60014 

  

Drogi publiczne powiatowe 

 

38 130,00 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

38 130,00 

 

630 

   

Turystyka 

 

852 003,00 

  

63095 

  

Pozostała działalność 

 

852 003,00 

   

6057 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

685 952,55 

   

6059 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

166 050,45 

 

852 

   

Opieka społeczna 

 

184 227,00 

  

85202 

  

Domy Pomocy Społecznej 

 

184 227,00 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

184 227,00 

 

853 

  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

11 070,00 

  

85333 

  

Powiatowe Urzędy Pracy 

 

11 070,00 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

11 070,00 

 

Razem 

 

 

1 085 430,00 

 


